
2022年12月

お得意先様各位

ダイヤゴム株式会社
商品部

敬具

1．廃番製品

2．廃番製品販売終了時期

廃番製品は2023年3月頃販売終了となる見込みです。
ただし、廃番製品の受注状況等によって時期は前後する場合があります。

4940656019031

4940656014036

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ
ます。
さて、長年ご愛顧いただいておりました「ダイローブTG150」および「ダイローブ104」につき
まして、原材料および資材の調達が極めて困難な状況となりましたため、製品自体を廃番とさ
せていただくことと致しました。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜り
ますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、ダイローブTG150につきましては、後継品の開発を進めておりますので、別途あらため
てご案内させて頂きます。今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願
い申し上げます。

製品の廃番のご案内

記

製品名 サイズ JANコード 標準価格

\4,300/双

オープン/双

＜本件に関するお問い合わせ先＞　ダイヤゴム株式会社　営業部

電話：027-268-0491　FAX：027-268-0409

　ダイローブ　TG150

4940656014043

4940656014029M

LL
　ダイローブ　104

4940656019024

4940656019048

M

LL

L

L


